СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАПАДНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ

23.11.2016 года № 11/87

Об утверждении плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района в части выполнения работ по замене оконных блоков в подъездах многоквартирных жилых домов в муниципальном округе Западное Дегунино в 2017 году

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», обращением управы района Западное Дегунино от 07.11.2016 № б/н,
Совет депутатов решил:
1. Утвердить план дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района в части выполнения работ по замене оконных блоков в подъездах многоквартирных жилых домов в муниципальном округе Западное Дегунино в 2017 году согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в префектуру Северного административного округа города Москвы, управу района Западное Дегунино города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Западное Дегунино О.Д. Виноградова.

	Глава муниципального округа
Западное Дегунино

О.Д. Виноградов

[bookmark: _GoBack]Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино
от «23» ноября 2016 года № 11/87

План дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района в части выполнения работ по замене оконных блоков в подъездах многоквартирных жилых домов в муниципальном округе Западное Дегунино в 2017 году

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Затраты всего (руб.)
	Виды работ

	1
	Ангарская ул.,д.2,корп.1
	273 426,65
	Замена оконных блоков в 5 подъездах, 25 шт.

	2
	Ангарская ул.,д.2,корп.2
	126 620,30
	Замена оконных блоков в 3 подъездах, 15 шт.

	3
	Ангарская ул.,д.3
	166 228,63
	Замена оконных блоков в 1 подъезде, 21 шт.

	4
	Ангарская ул.,д.31
	119 427,12
	Замена оконных блоков в 3 подъездах, 15 шт.

	5
	Бусиновская горка ул.,д.11,корп.1
	129 186,19
	Замена оконных блоков в 2 подъездах, 44 шт.

	6
	Бусиновская горка ул.,д.11,корп.2
	258 372,36
	Замена оконных блоков в 4 подъездах, 88 шт.

	7
	Бусиновская горка ул.,д.11,корп.3
	129 186,19
	Замена оконных блоков в 2 подъездах, 44 шт.

	8
	Краснополянская ул.,д.6,корп.1
	1 466 674,55
	Замена оконных блоков в 4 подъездах, 208 шт.

	9
	Краснополянская ул.,д.6,корп.2
	1 033 454,23
	Замена оконных блоков в 4 подъездах, 136 шт.

	10
	Талдомская ул., д.1
	199 398,43
	Замена оконных блоков в 3 подъездах, 15 шт.

	11
	Талдомская ул., д.3
	132 932,32
	Замена оконных блоков в 2 подъездах, 10 шт.

	12
	Базовская ул.,д.4А
	164 255,60
	Замена оконных блоков в 3 подъездах, 15 шт.

	13
	Базовская ул.,д.4Б
	169 255,00
	Замена оконных блоков в 4 подъездах, 20 шт.

	14
	Базовская ул.,д.4 корп.1
	169 812,50
	Замена оконных блоков в 4 подъездах, 20 шт.

	15
	Базовская ул.,д.6/27
	169 812,60
	Замена оконных блоков в 4 подъездах, 20 шт.

	16
	Новая ул.,д.21
	165 215,80
	Замена оконных блоков в 3 подъездах, 15 шт.

	17
	Базовская ул.,д.14
	1 921 001,53
	Замена оконных блоков в 6 подъездах, 256 шт.

	Итого:

	6 794 260,00